
УТВЕРЖДАЮ 
Заместитель председателя  

Приёмной комиссии по филиалу  
ФГБОУ ВО «СамГТУ»  

в г. Новокуйбышевске 
_____________________ Г.И. Заболотни 

«___» _________ 2024 г. 

 
 

РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ  
для абитуриентов, поступающих на заочную, очно-заочную форму обучения  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг (коммерческая основа),  
поступающих на базе среднего профессионального образования (СПО) 

по направлениям подготовки бакалавриата в 2024 году 
 

Предмет  Консультация Вступительное испытание  
Дата Время Аудитория Дата Время Аудитория 

Информатика и основы 
программирования 

 
 

3 июля 
24 июля 

14 августа 

 
 
 

17:00 
 

 
313 

 
 

4 июля 
25 июля 

15 августа 

 
 
 

10:00 
 
 

 
313 

Термодинамика 311 311 
Химическая технология 305 305 

Экономика 302 302 

Компьютерные технологии  
 

3 июля 
24 июля 

14 августа 
 
 
 

 
 
 

17:00 

313  
 

4 июля 
25 июля 

15 августа 

 
 
 

12:00 

313 
Электротехника 311 311 

Химия органических и 
неорганических соединений 

305 305 

Менеджмент 302 302 

 
Русский язык 

3 июля 
24 июля 

14 августа 

 
17:00 

 
305 

4 июля 
25 июля 

15 августа 

 
14:00 

 

 
305 

Резервный день 
Информатика и основы 

программирования 
 
 
 
 
 
 
 

21 августа 

 
 
 
 
 
 
 

10:00 

102 

Термодинамика 102 
Химическая технология 102 

Экономика 102 
Компьютерные технологии 102 

Электротехника 102 
Химия органических и 

неорганических соединений 
102 

Менеджмент 102 
 

Русский язык 
102 

 
Результаты вступительных испытаний объявляются через три рабочих дня после экзамена в 15:00 ч. 
 
Заявления на апелляцию принимаются в день объявления результатов с 15:00 ч.   
 
Апелляция проходит на следующий день после подачи заявления с 10:00 ч. 
 
Вступительные испытания и консультации проводятся в очной форме в филиале ФГБОУ ВО «СамГТУ»  
в г. Новокуйбышевске по адресу: г. Новокуйбышевск, ул. Миронова, дом 5. 
 
 
Ответственный секретарь приёмной  
комиссии филиала ФГБОУ ВО «СамГТУ»                                                                                    К.А. Попова 
в г. Новокуйбышевске 
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